
Q
uarta-feira, 24 de N

ovem
bro de 2021, 451, https://w

w
w

.arraial.rj.gov.br/diario-oficial/465/

     Arraial do Cabo, Quarta-feira, 24 de Novembro de 2021 - Edição: 451 -  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

 

 

Sumário

PODER EXECUTIVO 1 ........................................................................................................................................ 
LEIS 1 ........................................................................................................................................................... 
PORTARIAS 1 .............................................................................................................................................. 
EXTRATOS 2 ................................................................................................................................................ 



     Arraial do Cabo, Quarta-feira, 24 de Novembro de 2021 - Edição: 451 - 6 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

1

 

PODER EXECUTIVO

LEIS

LEI Nº 2.349 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021.

AUTORIA: Vereador Tayron Carlos Alvarenga
ALTERA O NOME DA TRAVESSA QUINCAS BORBA, PARA TRAVESSA
FAUSTO CARLOS.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARRAIAL DO CABO faz saber que a
Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:
Artigo 1º - Altera o nome da Travessa Quincas Borba, para Travessa Fausto
Carlos.
Artigo 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Arraial do Cabo, 24 de novembro de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIAS

PORTARIA Nº1.967/2021

O Prefeito Municipal de Arraial do Cabo, no uso das atribuições previstas no
art. 250 da Lei Orgânica, bem como no art. 206 da Lei nº 768/92 – Estatuto do
Servidor Público Municipal,
RESOLVE:
Artigo 1º - Instaurar Sindicância designado MICHELLE CUSTÓDIO LIMA,
ANDERSON SANTOS DO ROSÁRIO e FABIANO ALBERIGI, constituída
pela Portaria nº 977 de 15 de março de 2021, para, sob presidência da
primeira, apurar no prazo de 30 (trinta) dias, os fatos de que trata o Processo
Administrativo de nº 2021/395 bem como os fatos conexos que emergirem no
decorrer dos trabalhos.
Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se.
Registre-se.
Cumpra-se.

Arraial do Cabo, 23 de novembro de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito

PORTARIA Nº 1.978/21

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo
250º, inciso II e o artigo 42º, inciso I da Lei Orgânica Municipal, em
conformidade com a Lei Municipal nº 768/92 em seu artigo 136, inciso IX, c/c
artigo 158,
RESOLVE:
Artigo 1º- Retificar os Termos da Portaria nº 1.968/21.
Artigo 2º- Conceder a servidora, Andreia Bispo dos Santos, Recepcionista

“A”, matrícula nº 12047, admitida em 20/06/2005, Licença Prêmio no período
de 03 (três) meses a partir de 24/11/2021, conforme Processo Administrativo
nº 2807/2021.
Artigo 3º- Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 23 de Novembro de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

 Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1.979/2021

O Prefeito Municipal no uso das atribuições que lhe confere o art. 250, inciso
II e,
Considerando o parecer da PROGEM às fls. 35/38 do Processo
Administrativo nº 4723/2020,
RESOLVE:
CONCEDER, a servidora Amanda Sirieiro Gomes Barbosa, Professor II C
Ed. Infantil Creche ao Pre II do Quadro de Permanente de Pessoal do Poder
Executivo do Município de Arraial do Cabo, matrícula nº 33056, Promoção
Vertical, tendo seus efeitos a partir de 01/05/2021, na forma do artigo 21, da
Lei nº 1067/98.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 24 de novembro de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1.980/2021

O Prefeito Municipal no uso das atribuições que lhe confere o art. 250, inciso
II e,
Considerando o parecer da PROGEM às fls. 28/29 do Processo
Administrativo nº 2072/2021,
RESOLVE:
CONCEDER, a servidora Juliana de Oliveira Paes Rodrigues, Professor II
C Ed. Infantil Creche ao Pre II do Quadro de Permanente de Pessoal do
Poder Executivo do Município de Arraial do Cabo, matrícula nº 33022,
Promoção Vertical, tendo seus efeitos a partir de 01/05/2021, na forma do
artigo 21, da Lei nº 1067/98.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 24 de novembro de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1.981/21

O Prefeito do Município de Arraial do Cabo, no uso das atribuições legais, e
CONSIDERANDO os termos da Lei nº 1.887 de 16 de julho de 2014, em seu
artigo 43,
RESOLVE:
Destituir, a pedido, a partir de 10/11/2021, a Sra. Vanusa Rodrigues da
Silva, matrícula nº 9.166, da função de Agente de Desenvolvimento, que
exercia sem ônus na função.



     Arraial do Cabo, Quarta-feira, 24 de Novembro de 2021 - Edição: 451 - 6 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

2

 

Publique-se. Dê-se ciência.
Arraial do Cabo, 24 de novembro de 2021.

Marcelo Magno Félix dos Santos
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1.982/21

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo
250º, inciso II e o artigo 42º, inciso I da Lei Orgânica Municipal, em
conformidade com a Lei Municipal nº 768/92 em seu artigo 136, inciso IX, c/c
artigo 158,
RESOLVE:
Conceder a servidora, Rosania Maria da Silva, Auxiliar de Serviços Gerais,
matrícula nº 10287, admitida em 04/12/2002, Licença Prêmio no período de
3 (três) meses, a partir de 01/12/2021  conforme Processo Administrativo nº
4888/2020.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 24 de novembro, de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1.983/21

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e, considerando
o disposto no inciso IV, art. 3° da Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de
2002, combinado com o disposto nos art. 1º e 11º do Decreto Municipal nº
3.244 de 01 de fevereiro de 2021;
R E S O L V E
Art. 1º - Destituir o Sr. LUIZ FERNANDO DA SILVA COSTA CAMPOS,
matrícula nº 58.904, como Pregoeiro Substituto e Membro da Equipe de Apoio
- da Comissão de Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de Arraial do
Cabo.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Arraial do Cabo, 24 de novembro de 2021
MARCELO MAGNO FÉLIX DOS SANTOS

PREFEITO

PORTARIA Nº 1.984/21

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto
no Art. 51 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993,
R E S O L V E
Art. 1º - Destituir o Sr. LUIZ FERNANDO DA SILVA COSTA CAMPOS,
matrícula nº 58.904, como membro, da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Arraial do Cabo.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Arraial do Cabo, 24 de novembro de 2021
MARCELO MAGNO FÉLIX DOS SANTOS

PREFEITO

PORTARIA Nº 1.985/21

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo
250º, inciso II e o artigo 42º, inciso I da Lei Orgânica Municipal, em
conformidade com a Lei Municipal nº 768/92 em seu artigo 136, inciso IX, c/c
artigo 158,
RESOLVE:
Conceder ao servidor, Carlos da Silva Ferreira, Programador de
computador, matrícula nº 11170, admitida em 13/04/2004, Licença Prêmio
no período de 3 (três) meses, a partir de 03/01/2022  conforme Processo
Administrativo nº 2879/2021.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 24 de novembro, de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1.986/2021

O Prefeito do Município de Arraial do Cabo, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 117 da Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:
Nomear, com efeito a contar de 10/11/2021, Alessandra da Silva Ferreira,
para exercer o cargo em comissão de Assessora Geral de Meio Ambiente,
Padrão CC9, da Fundação Municipal do Meio Ambiente, Pesquisa, Ciência e
Tecnologia.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 24 de novembro de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1.987/21

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
Municipal em seu artigo 43 e a Lei Municipal nº 768/92 em seu artigo 136,
inciso VI c/c artigo 154 e 155.
 RESOLVE:
 Conceder a Servidora, Fabiana Sotero Monteiro, Medico Socorrista
Pediatra, matrícula nº 32.564, admitida em 14/12/2016, Licença sem
Vencimento, pelo período de 02 (dois) anos, a contar do dia 22/11/2021 e
com término em 22/11/2023, conforme Processo Administrativo nº 5764/2021.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 24 de novembro de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

EXTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO



     Arraial do Cabo, Quarta-feira, 24 de Novembro de 2021 - Edição: 451 - 6 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

3

 

NOME : ELISAMAR LOPES DE CARVALHO OLIVEIRA
MATRICULA :59473
CARGO :ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO:01/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,01/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : FLAVIANNE RAMOS COUTINHO CARNEIRO
MATRICULA :59496
CARGO :MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,01/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : GABRYELLA VENCIONEK BARBOSA
MATRICULA :59470
CARGO :ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO:01/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,01/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : GUSTAVO ANDRADE LOPES
MATRICULA :59497
CARGO :MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,01/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : FLAVIANNE RAMOS COUTINHO CARNEIRO
MATRICULA :59496
CARGO :MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,01/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : JAY ROCHA BRASILEIRO
MATRICULA :59471
CARGO :FISIOTERAPEUTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,01/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : JOABE COUTINHO PEREIRA
MATRICULA :59490
CARGO :ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO:01/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,01/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : JUAN PABLO GOMES DE SOUZA
MATRICULA :59456
CARGO :ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO:03/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,03/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL



     Arraial do Cabo, Quarta-feira, 24 de Novembro de 2021 - Edição: 451 - 6 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

4

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : LARA DE OLIVEIRA SALLES MOURA
MATRICULA :59517
CARGO :TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:13/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,13/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : LAURA CRISTINA RAIMUNDO VIEIRA
MATRICULA :59469
CARGO :ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO:01/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,01/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : LAZARO DE ARAUJO SANTOS GUIMARAES
MATRICULA :59509
CARGO :TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,01/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : LINDERMAN ALVES VIEIRA
MATRICULA :59506
CARGO :MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,01/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : MARCIO RAMOS NEVES
MATRICULA :59488
CARGO :MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,01/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : MARIA CAROLINA DALBONI LEMOS AMARAL
MATRICULA :59511
CARGO :MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,01/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : MARIA IRISMAR LOPES
MATRICULA :59465
CARGO :TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:02/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,02/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : MARIANNA DAHER ROCHA
MATRICULA :59518
CARGO :MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,01/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL



     Arraial do Cabo, Quarta-feira, 24 de Novembro de 2021 - Edição: 451 - 6 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

5

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : NATHALIA THOMAZ RIBEIRO
MATRICULA :59437
CARGO :MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,01/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : ODANIL FELIX BARRETO FILHO
MATRICULA :59512
CARGO :MOTORISTA D.
DATA DE ADMISSÃO:01/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,01/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : PAMELA NEVES NUNES
MATRICULA :59505
CARGO :AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:14/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,14/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : ROBERTO PEREIRA CALIL
MATRICULA :59519
CARGO :MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,01/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : ROSEMERY DUARTE MORAES ALVES
MATRICULA :59454
CARGO :TECNICO DE ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:02/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,02/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : ROSEMERY DUARTE MORAES ALVES
MATRICULA :59455
CARGO :TECNICO DE ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:02/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,02/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : NATHALIA THOMAZ RIBEIRO
MATRICULA :59443
CARGO :MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,01/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : THAIS DA CUNHA PEREIRA
MATRICULA :59494
CARGO :ACADEMICOS DE BIOMEDICA
DATA DE ADMISSÃO:01/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,01/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL



     Arraial do Cabo, Quarta-feira, 24 de Novembro de 2021 - Edição: 451 - 6 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

6

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : VICTOR ANDRADE DA SILVA
MATRICULA :59514
CARGO :VIGIA.
DATA DE ADMISSÃO:14/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,14/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : VIVIANE VICTORINO CARDOSO
MATRICULA :59513
CARGO :ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO:01/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,01/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : WAGNER BUONO
MATRICULA :59498
CARGO :MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,01/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE :JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
NOME : WAGNER BUONO
MATRICULA :59499
CARGO :MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/10/2021
OBJETO:CONTRATAÇÃO,01/10/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE


